
SARLAT < -> SOUILLAC

Ligne

06
En direction de : SARLAT

Horaires valables du 1/09/2013 au 31/08/2014

Jours de circulation LMmJV S LMmJVS LMmJVSD+F D+F V V LMmJV_D

Circule en période scolaire < < < < <

Circule en période de petites vacances < < < <

Circule en juillet/août < < < < <

Numéros de service 600 602 604 606 608 610 612 614

SOUILLAC-Avenue de Sarlat 06:49 09:10 11:35 14:50 18:40 18:40 | |

SOUILLAC-Gare SNCF 06:45 09:10 11:45 15:00 18:36 18:36 22:35 22:35

SOUILLAC-Avenue de Sarlat 06:49 09:14 | | 18:40 18:40 | |

CAZOULÈS-Le Bourg 06:56 09:21 11:53 15:08 18:47 18:47 22:40 22:45

PEYRILLAC-ET-MILLAC-Le Bourg 06:59 09:24 11:56 15:11 18:50 18:50 22:43 22:48

CARLUX-Limeyjouls 07:00 09:25 11:57 15:12 18:51 18:51 22:44 22:49

CARLUX-Rouffillac bourg 07:05 09:30 12:02 15:17 18:56 18:56 22:49 22:54

CALVIAC-EN-PÉRIGORD-Eglise 07:10 09:35 12:07 15:22 19:01 19:01 22:54 22:59

CARSAC-AILLAC-Aillac 07:14 09:39 12:11 15:26 19:05 19:05 22:58 23:03

CARSAC-AILLAC-La Sembelie 07:17 09:42 12:14 15:29 19:08 19:08 23:01 23:06

CARSAC-AILLAC-La Poste 07:18 09:43 12:15 15:30 19:09 19:09 23:02 23:07

SARLAT-LA-CANÉDA-Gare SNCF 07:26 09:51 12:23 15:38 19:17 19:17 23:10 23:15

SARLAT-LA-CANÉDA-Place Pasteur 07:30 09:58 12:30 15:45 19:24 19:24 23:17 23:17

SARLAT-LA-CANÉDA-Collège Saint Joseph 07:33 | | | | | | |

SARLAT-LA-CANÉDA-Collège La Boétie 07:36 | | | | | | |

SARLAT-LA-CANÉDA-Lycée Pré de Cordy 07:40 | | | | | | |

Ligne

06
En direction de : SOUILLAC

Horaires valables du 1/09/2013 au 31/08/2014

Jours de circulation LMmJV LMmJVSD+F m LMmJVS LM_JV m__S D LM_JV LMmJVS

Circule en période scolaire < < < < < <

Circule en période de petites vacances < < <

Circule en juillet/août < < < <

Numéros de service 601 603 605 607 609 611 613 615 617

SARLAT-LA-CANÉDA-Place Pasteur 07:55 11:30 12:50 14:05 16:23 17:00 17:10 17:55 17:20

SARLAT-LA-CANÉDA-Collège Saint Joseph | | 12:55 | 16:28 | | 18:00 |

SARLAT-LA-CANÉDA-Collège La Boétie | | 12:58 | 16:33 | | 18:08 |

SARLAT-LA-CANÉDA-Lycée Pré de Cordy | | 13:05 | | | | 18:10 |

SARLAT-LA-CANÉDA-Gare SNCF 08:07 11:42 13:10 14:17 16:38 17:12 17:20 18:15 17:32

CARSAC-AILLAC-La Poste 08:16 11:51 13:19 14:26 16:47 17:21 17:28 18:24 17:41

CARSAC-AILLAC-La Sembelie 08:17 11:52 13:20 14:27 16:48 17:22 17:29 18:25 17:42

CARSAC-AILLAC-Aillac 08:20 11:55 13:23 14:30 16:51 17:25 17:32 18:28 17:45

CALVIAC-EN-PÉRIGORD-Eglise 08:24 11:59 13:27 14:34 16:55 17:29 17:36 18:32 17:49

CARLUX-Rouffillac bourg 08:29 12:04 13:32 14:39 17:00 17:34 17:41 18:37 17:54

CARLUX-Limeyjouls 08:34 12:09 13:37 14:44 17:05 17:39 17:46 18:42 17:59

PEYRILLAC-ET-MILLAC-Le Bourg 08:35 12:10 13:38 14:45 17:06 17:40 17:47 18:43 18:00

CAZOULÈS-Le Bourg 08:38 12:13 13:41 14:48 17:09 17:43 17:50 18:46 18:03

SOUILLAC-Avenue de Sarlat l l 13:48 l 17:16 17:57 | 18:53 l

SOUILLAC-Gare SNCF 08:48 12:23 13:53 14:58 17:21 17:53 17:56 18:58 18:13

SOUILLAC-Avenue de Sarlat 08:51 12:27 | 15:01 | 17:57 | | 18:16

Pour tous renseignements :
PERIGORD VOYAGES Conseil Général de la Dordogne

La Feuillade Carsac - 24200 SARLAT Groupement Périgord Voyages / Transdev 2 rue Paul Louis Courier

Tél : 05.53.59.01.48 19 rue Denis PAPIN - 24 000 Périgueux 24 019 PERIGUEUX

www.perigord-voyagessarl.com www.cftaco.fr www.cg24.fr

C e s   h o r a i r e s   s o n t   n o n - c o n t r a c t u e l s   e t   p e u v e n t   ê t r e   m o d i f i é s   s a n s   p r é a v i s.


